ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày         tháng 4 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng giám định

sửa chữa xe thu gom rác trên địa bàn Huyện

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 23/QĐ-UBND ngày 02 tháng 8 năm 2010 của UBND

tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành quy định về phân cấp thẩm quyền, trách nhiệm

quản lý, sử dụng tài sản Nhà nước tại cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công

lập, các tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị - xã hội nghề

nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội nghề nghiệp thuộc phạm vi quản lý của tỉnh

Đồng Tháp;

Xét Công văn số 515/ĐN-PTCKH ngày 08 tháng 4 năm 2021 của Phòng

Tài chính và Kế hoạch,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng giám định sửa chữa xe thu gom rác trên địa

bàn Huyện, gồm các ông có tên sau:

1. Ông Võ Văn Tuấn, Trưởng Ban Quản lý chợ và Dịch vụ công cộng

Huyện - Chủ tịch Hội đồng.

2. Ông Nguyễn Hoàng Sơn, Phó Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng - Thành

viên.

3. Ông Lê Hùng Cường, Phó Trưởng Phòng Tài chính và Kế hoạch - Thành

viên.

4. Ông Đỗ Trí Lực, Phó Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường    - Thành

viên.

5. Ông Trần Minh Trí, Trưởng Phòng Tư Pháp - Thành viên.

6. Ông Phạm Văn Nhiều, Phó Chánh Thanh tra Huyện - Thành viên.

Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng: Tổ chức thực hiện sửa chữa xe thu gom

rác theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước. Hội đồng tự giải tán sau khi hoàn

thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

2

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện,Thủ trưởng các đơn vị

có thành viên và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

 - Lưu: VT, CV (Hoài).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-04-15T19:32:47-0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-16T13:31:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-16T13:31:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-16T13:31:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!